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ÖVERBLICK

Underbart nybyggt hem med 4 sovrum, 2 badrum, en
rymlig terrass och utmärkta ytor, i en ny utveckling med
parkering i Sarrià.

Edifici Augusta erbjuder dig detta lyxiga hem i Sarrià, ett av de mest exklusiva
bostadsområdena i Barcelona. Sarrià representerar tradition och modernitet i lika
delar, och är idealisk för en familj, nära Carrer Major de Sarrià och den kommunala
marknaden, med alla typer av lokala butiker och exklusiva anläggningar. Omgivningen
har också utmärkt anslutning både på väg och med kollektivtrafik och ligger nära
prestigefyllda hälsocentraler och internationella skolor, där de små kan få den bästa
utbildningen.

På den första våningen i byggnaden ligger denna magnifika lägenhet på 132 m² med 4
sovrum och 2 badrum. Fastigheten sticker ut för sina rymliga och bekväma rum med
elegant design, en noggrant planerad layout och utmärkta ytor, som trägolv av hög
kvalitet.

Vid inresan presenteras dagområdet på höger sida som består av ett ljust
vardagsrum med matsal med ett halvöppet utrustat kök, perfekt att njuta av i
sällskap med din familj. Detta rum har tillgång till en rymlig 21 m² stor terrass, en
idealisk plats att koppla av på helger eller efter en lång dag på jobbet.

Nattområdet består av 4 bekväma sovrum, 2 singlar och 2 dubbelrum, ett av dem med
omklädningsrum och eget badrum. Ett annat komplett badrum och en gästtoalett
kompletterar hemmet.

På samma sätt är fastigheten utrustad med ett hemmeautomationssystem som gör
att ljusstyrkan och temperaturen i vart och ett av utrymmena kan regleras, till och
med på distans.

Den moderna byggnaden där den ligger har ljusa fasader som bidrar till att ge ljus till
husen. I källaren finns det ett garage utrustat med förinstallation för elfordon för
dem som är engagerade i en mer hållbar transport. På gatunivå finns det ett anlagd
område där de små kommer att ha en fantastisk tid att spela.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn23721

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Solpaneler,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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